14.133, de 1º de abril de 2021, e demais normativas aplicáveis, decide-se pela ADJUDICAÇÃO do objeto 

licitado ao (s)  licitante (s): Minas Suprimentos e Alimentação - CNPJ: 45.403.527/0001-03, sediado na Rua 

Edvaldo Marcos De Lana, 230, São Geraldo, Tumiritinga/MG – CEP: 35126-000, no valor total de 

R$83.955,00 (oitenta e três mil e novecentos e cinquenta e cinco reais). Top Papelaria Ltda - CNPJ: 

26.650.198/0001-42, sediado na R Coronel Pedro Mendes, n° 22 - Centro - Anexo A – Itaipé/MG, no valor 

total de R$72.775,00 (setenta e dois mil e setecentos e setenta e cinco reais). ML do Brasil Empreendimentos 

Comerciais Ltda - CNPJ: 34.075.109/0001-00, sediado na Rua Doutor Carvalho, Nº 123 – Sala 01 Cep: 

37900-100 - Centro Passos – MG, no valor total de R$16.750,00 (dezesseis mil e setecentos e cinquenta reais). 

Valdeci Nunes Soares - CNPJ: 13.185.981/0001-30, sediado na Praça Edmilson De Paula 128 – Bairro: 

Centro, CEP 39816-000 - Catuji/MG, no valor total de R$247.775,00 (duzentos e quarenta e sete mil e 

setecentos e setenta e cinco reais). HM Informática Ltda - CNPJ: 34.240.500/0001-12, sediado na Rua José 

David Nasser, 25 Loja A Francisco Bernardino Cidade: Juiz De Fora – MG, no valor total de R$16.759,80 

(dezesseis mil e setecentos e cinquenta e nove reais e oitenta centavos). RS Comercio Serviço Ltda - CNPJ: 

44.062.140/0001-60, sediado na Quadra SHCGN CLR 708, Bloco B loja 51, S/N, EDF Maria Paulesco, Bairro: 

Asa Norte - CEP: 70.740-552 - Brasília-DF, no valor total de R$31.500,00 (trinta e um mil e quinhentos reais). 

Sena e Prates Ltda - CNPJ: 47.536.916/0001-24, sediado na R. RA 6, Quadra 07 Lote 32, Residencial 

Araguaia, Anápolis-GO, no valor total de R$68.590,00 (sessenta e oito mil e quinhentos e noventa reais).  B 

& A Store Ltda - CNPJ: 46.683.954/0001-47, sediada na Rua Sr. Dos Passos, nº 345, Solidariedade - Teófilo 

Otoni/MG, no valor total de R$15.400,00 (quinze mil e quatrocentos reais). Malu Distribuidora e 

Representações Ltda - CNPJ: 42.649.742/0001-92, sediado na Av. Francisco De Melo, Nº 1083, Quadra 53 

Lote 20 Loja 03, Bairro Vi Rosa Goiânia/GO - CEP: 74.345-210, no valor total de R$13.472,50 (treze mil e 

quatrocentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos).  Medic Life Distribuidora de Medicamentos Eireli 

- CNPJ: 31.030.858/0001-22, sediado na Rua Luiz Cirimbelli, 1659, Sl 04, Imigrantes, Turvo/SC - CEP: 

88.930-000 no valor total de R$7.553,00 (sete mil e quinhentos e cinquenta e três reais). Debrum Moveis 

Corporativos Ltda - CNPJ: 53.448.772/0001-57, sediado na Rua Ides Edson de Resende, 154, São Geraldo, 

Formiga/MG, no valor total de R$3.800,00 (três mil e oitocentos reais). 

1. Objeto: 

Este Termo tem por objeto a adjudicação do Registro de Preço para futura e eventual 

aquisição parcelada de materiais permanentes para manutenção das secretarias do Município de Catuji/MG, 

conforme especificações e condições estabelecidas no Edital de Licitação nº 001/2024 e seus anexos.